
12. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 05.09.2010

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 3:46:15

5073 Kersten Sven 1968 1:13:13
5183 Ungewickell Horst 1963 1:16:18
5186 Wegener Gerrit 1981 1:16:44

2 SCC Berlin 3:55:20
5019 Braun Reiner 1967 1:17:24
5030 Eis Michael 1966 1:18:09
5155 Schmid Markus 1967 1:19:47

3 LTC Berlin 4:01:04
5024 Delsa Anselm 1978 1:18:52
5190 Weiss Bernd 1967 1:20:01
6161 Voigt Hartmut 1962 1:22:11

4 SCC Berlin 4:02:02
5010 Belkaid Said 1967 1:20:17
5185 Wartenberg Joachim 1968 1:20:31
5108 Mannhold Oliver 1963 1:21:14

5 Weltraumjogger Berlin 4:05:56
5101 Leidig Holger Andreas1969 1:14:20
5038 Galandi Andreas 1965 1:19:56
5122 Gbur Andreas 1972 1:31:40

6 SCC Berlin 4:08:47
5150 Rybka Karsten 1957 1:21:14
5149 Rusch Daniel 1957 1:22:08
5120 Nettesheim Stefan 1965 1:25:25

7 PSB 24 Berlin 4:14:38
5159 Schultz Carsten 1969 1:20:45
5182 Ullmann Clemens 1985 1:25:11
5123 Oberthür Alexander 1973 1:28:42

8 LC RON-HILL Berlin 4:16:35
5048 Griepentrog Tom 1961 1:23:34
5100 Lehmann Lothar 1952 1:24:31
5133 Pätzig Dirk 1956 1:28:30

9 Kissingen SV Berlin 4:26:18
5055 Haller Olaf 1970 1:14:17
5197 Hanold Rolf 1955 1:32:18
5102 Lemke Matthias 1967 1:39:43

10 SCC Berlin 4:26:47
5153 Schatz Michael 1957 1:25:50
5165 Siebner Stefan 1954 1:28:46
5180 Trojan Detlef 1959 1:32:11

11 Team Oberhavel 4:29:26
5158 Schütt Andreas 1964 1:24:28
5017 Borowiak Andreas 1962 1:31:43
5003 Bartz Jörg 1963 1:33:15

Mannschaftwertung Männer
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 05.09.2010

12 Polizei SV Berlin 4:39:02
5072 Kautz Michael 1965 1:30:45
5084 Köhnke Wilfried 1947 1:32:19
5145 Riedel Stefan 1962 1:35:58

13 LG Süd Berlin 4:41:42
5036 Förster Jan 1977 1:19:42
5059 Hempel Stephan 1961 1:22:38
5016 Borgert Dirk 1945 1:59:22

14 OSC Berlin 4:48:00
5154 Schilff Heiko 1959 1:23:44
5086 Kollednigg Timo 1981 1:25:37
5037 Frackmann Peter 1948 1:58:39

15 SCC Berlin 4:49:20
5181 Ünlü Volkan 1970 1:33:22
5178 Thompson Raymond 1952 1:36:59
5087 Körner Pawel-Jascha 1977 1:38:59

16 SCC Berlin 5:03:50
5058 Hederich Werner 1970 1:39:52
5189 Weippert Hans 1943 1:41:45
5031 Feddema Franz 1944 1:42:13

17 LG Nord Berlin 5:12:44
5064 Hollmann Jürgen 1939 1:40:11
5199 Hallas Günter 1942 1:45:06
5000 Baldow Jürgen 1944 1:47:27

18 Team Oberhavel 5:13:24
5082 Koczessa Günter 1953 1:35:10
5074 Kettmann Lothar 1951 1:37:49
5112 Merkl Werner 1948 2:00:25

19 LC RON-HILL Berlin 5:15:40
5097 Lachmann Heinz 1944 1:33:41
5011 Bester Lutz 1952 1:42:19
5070 Kahms Wolfgang 1939 1:59:40

20 PSB 24 Berlin 5:25:39
5076 Klammer Ewald 1947 1:44:05
5008 Becke Günther 1940 1:49:17
5032 Feist Werner 1949 1:52:17

21 SCC Berlin 5:31:06
5041 Gluth Manfred 1941 1:47:34
5015 Bohnhoff Uwe 1961 1:47:56
5129 Paech Wolfgang 1940 1:55:36

22 SCC Berlin 6:19:28
5061 Hoffmann Holger 1969 2:02:00
5172 Strutzberg Uwe 1955 2:05:39
5127 Otto Wolfgang 1953 2:11:49
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 05.09.2010

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 OSC Berlin 4:22:44

5018 Brandt Victoria 1989 1:25:37
5049 Grießbach Anne 1979 1:27:33
5116 Musiol Edeltraud 1962 1:29:34

2 SCC Berlin 4:34:28
5132 Parsiegla Karsta 1963 1:25:41
5177 Tamms Jessica 1979 1:33:31
5035 Fleischer Susanne 1979 1:35:16

3 LTC Berlin 4:39:14
5140 Preston Emily 1982 1:28:57
5050 Grimm Annette 1964 1:34:40
5161 Schulz Ullika 1962 1:35:37

4 Team Oberhavel 5:13:47
5063 Holland Annika 1982 1:38:15
5164 Semper Anette 1963 1:45:12
5013 Blankenhagel Kerstin 1965 1:50:20

5 SCC Berlin 5:22:39
5111 Maschke Sabine 1969 1:45:58
5040 Gluth Gisela 1956 1:47:34
5147 Rolfes Katharina 1959 1:49:07

6 SCC Berlin 5:32:46
5141 Przibilla Elisa 1961 1:49:51
5002 Barthel Nelia 1957 1:51:21
5039 Gersbeck Anette 1967 1:51:34

7 LG Süd Berlin 5:35:39
5109 Marbe-Sans Caren 1964 1:48:39
5166 Sistori Andrea-Maria 1959 1:53:28
5092 Krieger Doris 1962 1:53:32

8 Team Oberhavel 5:39:35
5022 Busse Kirstin 1969 1:51:04
5157 Schröter Susanne 1984 1:51:43
5057 Hebestreit Jutta 1948 1:56:48

9 SV DJK Westen 23 Berlin 6:34:50
5128 Paape Karin 1958 1:50:31
5174 Stüber Petra 1956 2:02:50
5126 Orlowski Christa 1941 2:41:29

Mannschaftwertung Frauen
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 05.09.2010

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 LTC Berlin 3:49:32

5073 Kersten Sven 1968 1:13:13
5183 Ungewickell Horst 1963 1:16:18
5190 Weiss Bernd 1967 1:20:01

2 SCC Berlin 3:55:20
5019 Braun Reiner 1967 1:17:24
5030 Eis Michael 1966 1:18:09
5155 Schmid Markus 1967 1:19:47

3 SCC Berlin 4:02:02
5010 Belkaid Said 1967 1:20:17
5185 Wartenberg Joachim 1968 1:20:31
5108 Mannhold Oliver 1963 1:21:14

4 Team Oberhavel 4:29:26
5158 Schütt Andreas 1964 1:24:28
5017 Borowiak Andreas 1962 1:31:43
5003 Bartz Jörg 1963 1:33:15

5 SCC Berlin 4:38:39
5120 Nettesheim Stefan 1965 1:25:25
5181 Ünlü Volkan 1970 1:33:22
5058 Hederich Werner 1970 1:39:52

6 Polizei SV Berlin 4:47:30
5072 Kautz Michael 1965 1:30:45
5145 Riedel Stefan 1962 1:35:58
5899 Reich Mario 1970 1:40:47

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 4:09:12

5150 Rybka Karsten 1957 1:21:14
5149 Rusch Daniel 1957 1:22:08
5153 Schatz Michael 1957 1:25:50

2 LC RON-HILL Berlin 4:35:20
5100 Lehmann Lothar 1952 1:24:31
5133 Pätzig Dirk 1956 1:28:30
5011 Bester Lutz 1952 1:42:19

3 SCC Berlin 4:37:56
5165 Siebner Stefan 1954 1:28:46
5180 Trojan Detlef 1959 1:32:11
5178 Thompson Raymond 1952 1:36:59

Mannschaftwertung Senioren M40/45

Mannschaftwertung Senioren M50/55
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12. Mercedes-Benz-Halbmarathon
VfL Tegel 1891 e.V.

Offene Berlin-Brandenburgische Meisterschaften Halb marathon

Berlin Reinickendorf, 05.09.2010

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:11:32

5189 Weippert Hans 1943 1:41:45
5031 Feddema Franz 1944 1:42:13
5041 Gluth Manfred 1941 1:47:34

2 LG Nord Berlin 5:23:31
5199 Hallas Günter 1942 1:45:06
5000 Baldow Jürgen 1944 1:47:27
5090 Kothlow Michael 1949 1:50:58

Platz St.-Nr. Name Vorname Jahr Zeit Gesamtzeit
1 SCC Berlin 5:02:22

5132 Parsiegla Karsta 1963 1:25:41
5040 Gluth Gisela 1956 1:47:34
5147 Rolfes Katharina 1959 1:49:07

2 LG Süd Berlin 5:35:39
5109 Marbe-Sans Caren 1964 1:48:39
5166 Sistori Andrea-Maria 1959 1:53:28
5092 Krieger Doris 1962 1:53:32

3 Team Oberhavel 5:38:01
5164 Semper Anette 1963 1:45:12
5013 Blankenhagel Kerstin 1965 1:50:20
5134 Perniß Patricia 1964 2:02:29

Mannschaftwertung Seniorinnen W45/50

Mannschaftwertung Senioren M60/65
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